Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA N.º 497, DE 06 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO

DO SUL, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas, Resolve:

Art. 1º  Nos termos do artigo 40 e seguintes da Lei Complementar n.º 040/2007 e do Decreto

n.º 2.542/2015, substituir a servidora Ana Caroline Leviski por Dayara Késia do Nascimento

Silva como Membro da Comissão Permanente de Avaliação Funcional e Estágio Probatório da

Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal